
UCHWAŁA NR XLIII/517/2023 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na czas oznaczony 
do 3 lat, na lokal użytkowy składajacy się z: 

1) pomieszczeń nr 40, 41, 41a, 47, 45, 46 o łącznej powierzchni użytkowej 94,40 m2, 

2) pomieszczeń wspólnych (tj. korytarz, klatka schodowa, WC, pomieszczenie w piwnicy nr 59 o powierzchni 
8,80 m2) o łącznej powierzchni pomocniczej 80,00 m2, znajdujących się w budynku Ośrodka Zdrowia 
w Długosiodle zlokalizowanego na terenie nieruchomości położonej w obrębie 0010 Długosiodło, 
jednostka ewidencyjna 143502_2 Długosiodło, objętej księgą wieczystą nr OS1W/00035790/5, stanowiącej 
własność Gminy Długosiodło, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 
1124 o powierzchni 0,40 ha. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/517/2023 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


